令和 ３年 ３月１５日

   各 支 部 長 様

     各 団 体 長 様

     各 学 校 長 様

     各  役  員 様

栃 木 県 卓 球 連 盟 会 長               関  則男

栃木県卓球連盟日光支部長 相馬 正三

（公印省略）

第 ６５回 日光杯争奪卓球大会のご案内

   世界文化遺産に指定された社寺や自然美を有する日光で、第６５回の『日光杯争奪卓球大

  会』が下記要項により開催されます。涼しいところでの卓球大会もさることながら、試合のあ

  いまにそれらの人口美・自然美に接することも意義のあることと思います。この機会に多数ご

  参加くださいますよう周知方よろしくお願い申し上げます。

記

    １ 名   称……令和３年度 第６５回日光杯争奪卓球大会

     ２ 期   日……令和３年７月１７日（土） 午前８時３０分集合

     ３ 会   場……日光体育館(日光市相生町１５ ℡0288-54-1187)

     ４ 主   催……栃木県卓球連盟

     ５ 主   管……栃木県卓球連盟日光支部

     ６ 後   援……日光市・栃木県教育委員会・日光市教育委員会・栃木県体育協会・

            日光市体育協会・下野新聞社・日本卓球株式会社

     ７ 種   目……①男子シングルス        ②女子シングルス

                       ③男子フォーティ以上      ④女子フォーティ以上

                       ⑤中学生男子          ⑥中学生女子

                       ⑦小学生１部男子(４．５．６年) ⑧小学生１部女子(４．５．６年)

                       ⑨小学生２部男子(３年以下)   ⑩小学生２部女子(３年以下)

     ８ 参加 資格……関東及び東北とする。ただし、栃木県以外の高校生は１都県男女各１０名

                    以内とする。年齢種目は、令和４年４月１日迄に該当年齢にたっするものとす

る。該当種目１人２種目まで出場できる。小中学生は、一人１種目とする。

     ９ ル ー ル……現行の日本卓球ルール

     10 使 用 球……ニッタク （４０ｍｍ ホワイト）

     11 参 加 料……１人１種目高校・社会人 1,300円。小学・中学 800円 大会当日ご納入く

            ださい。

     12 申込み方法……〒320-0806  宇都宮市中央 2-1-2イシザキスポーツ店(栃卓連事務局)宛、

                      別紙申込書で封書表に『日光杯申込書』と朱書し申し込むこと。

                      (℡028-634-6469)

     13 締   切……令和３年７月２日（金） 必着

     14 組 合 せ……令和３年７月５日（月）午後５時から 県卓連役員が行う。

     15 表   彰……各種目優勝者には日光杯（持回り）他に参加数により各種目１～３位まで

                     の入賞者に、賞状・賞品を授与する予定。

     16 そ の 他……１）電話での申込み、大会当日の変更は認めない。

                       ２）出場者は、必ずゼッケンを付けること。

                       ３）前回優勝者は 必ず日光杯を開会式に返還してください(代理でも可）

                       ４）申込書の必要事項は、必ず記入してください。

17 諸注意

（1）大会参加申込にあたっての留意事項を確認してください。

           （マスクを準備し、競技中以外は着用してください。）

（2）健康チェックシートを提出してください。

(3) 無観客試合としますので、選手・監督・コーチ・引率者・競技役員のみの入

場となります。

(4) 競技開始前の会場練習は密を避けるため禁止とします。

※大会要項不明の点は、下記へご連絡ください。

                     理事長 相良 健治(℡090-8814-3711)

                     副理事長 阿部 テル子(090-4615-1043）

第６３回大会優勝者（敬称略）

 男子シングルス  大貫譲司  (城 山 卓 球 ｸﾗﾌﾞ )    女子シングルス  小林花穏  （卓心会）

 男子ﾌｫｰﾃｨ以上  鈴木陽一  （ｅｓｔ）         女子ﾌｫｰﾃｨ以上   石川純代  (個 人 )

 中学生男子    大貫蓮弥  (城 山 卓 球 ｸﾗﾌﾞｼﾞ ｭ ﾆ ｱ )  中学生女子  佐久間芽生（文星附中）

 小学生男子１部  星  和志  (今 市 ｼﾞｭﾆ ｱ )        小学生女子１部  仲井くるみ (卓桜会栃木卓球ｾﾝﾀｰ)

  小学生男子２部 大貫瑛土（城山卓球ｸﾗﾌﾞｼﾞｭﾆｱ）   小学生女子２部  園部葵彩  (卓桜会栃木卓球ｾﾝﾀｰ)